
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 152 del 11/08/2025

OGGETTO: SP 28 DI PALAGANO 2^ (SECONDO) STRALCIO - ORDINANZA 
TEMPORANEA INTESA A ISTITUIRE LA COMPLETA CHIUSURA AL TRANSITO AL 
KM 4+560 PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RINFORZO 
DELL'IMPALCATO DEL PONTE SUL FOSSO GROSSO NEL COMUNE DI LAMA 
MOCOGNO PER IL PERIODO DAL 18/08/2025 AL 29/08/2025.

.

Il Dirigente GAUDIO DANIELE

Il Dirigente DANIELE GAUDIO

Visti gli articolo 5-6-7 del Nuovo Codice della Strada approvato con Dlgs in data 30 Aprile 
1992 n. 285 concernente i divieti, gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e 
dentro i centri abitati e limitatamente alle competenze dell’Ente proprietario della strada;

Visto  il  Regolamento  di  esecuzione  ed attuazione  del  citato  Nuovo Codice  della  Strada 
approvato con D.P.R. in data 16 Dicembre 1992 n.495 e s.m.i.;

Accertata la necessità di istituire la completa chiusura al transito del Ponte sul Fosso Grosso, 
durante  l’esecuzione  dei  lavori  in  oggetto,  da  eseguirsi  a  cura  della  Ditta  PRO  SERVICE 
COSTRUZIONI S.r.l. con sede a Modena, Viale Corassori n°62 – P.IVA: 03604410369;

O R D I N A

La completa chiusura al transito veicolare della S.P .28 di Palagano in corrispondenza del 
Ponte sul Fosso Grosso alla Progr. Km 4+560 in comune di Lama Mocogno, per il periodo dalle ore 
8:00 del giorno 18/08/2025 fino alle ore 19:00 del 29/08/2025;



Ordinanza n. 152 del 11/08/2025 pag. n. 2

La presente ordinanza sarà notificata al pubblico con i segnali previsti dal Regolamento di 
attuazione del Nuovo Codice della Strada il cui posizionamento e mantenimento sono totalmente a 
carico della Ditta PRO SERVICE COSTRUZIONI S.r.l. con sede a Modena, Viale Corassori n°62 
– P.IVA: 03604410369

Il Dirigente
GAUDIO DANIELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


	O R D I N A

